Serra, 27 de janeiro de 2025.

De: Protocolo Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 133/2025
Proposição: Requerimento n° 1/2025

Autoria: GEORGE QUEIROZ VIEIRA

Ementa: Solicito ao Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal que interceda
junto aos departamentos internos competentes para a reserva do Plenário da Câmara
Municipal da Serra para SESSÃO SOLENE em homenagem aos participantes, no em 2024,
do Projeto Social de Futebol “GAROTOS DE COLINA”. Data: 25/02/2025 (terça-feira) Local:
Plenário Horário: 18:30 às 22:00.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Requerimento protocolado.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

Fernanda Dias Silva
Assessor Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003300330038003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-01-27T15:02:57-0300